Pol. Ilustrační obrazek
Název
předmětu
POPIS VÝROBKU (specifikace)
Předpokládané
množství (ks)
Nabízené
množství
(ks)
Cena za 1 ks
bez DPH
Cena za 1 ks
včetně DPH
Cena za nabízené
množství bez DPH
Cena za nabízené
množství včetně
DPH
1
Jízdní kolo
velikost
26´´
Barva:        červeno/modro/bílá
Potisk        trubka rámu od řídítek k pedálům z obou stran opatřena logem kraje, na trubce k
vidlici a na trubce sedla vzadu logo BESIP
Výbava:     jednorychlostní, blatníky, 2 oranžové odrazky v každém kole, 2 oranžové odrazky
na každém pedálu, 1 bílá odrazka vpředu, 1 červená odrazka vzadu, stavitelné sedlo s
rychloupínákem, rok výroby 2018/2019
Specifikace:
Velikost: 13,5", Rám: chrom/molibden 26", Přední vidlice: pevná, chrom/molibden, Hlavové
složení: 1-1/8", Převodník: 32 zubů 152 mm kliky, Kolečko vzadu: 20 zubů, Náboj přední:
Ocel 32 děr, Náboj zadní: Ocel 32 děr, jedno rychlostní pastorek, Brzdy: dvě nezávislé, V,
Brzdové páky: plast / dural, Ráfky: Dural 32 děr, Paprsky: Ocel, Pláště: 26“ x 2. 00“, Pedály:
Plast, Řidítka: Ocel 20 mm 620 mm,Gripy: Pryž, Představec: Dural, Sedlovka: Dural (25.4),
Objímka: (28.6), Sedlo: dětské, Počet rychlostí: 1, Blatníky přední/zadní: 24"-26" (barva:
černá, vzpěry) - sada, Stojan: stavitelný 24"-29" (barva: stříbrná), Volnoběžka: s možností
demontáže, včetně montáže a dopravy do míst plnění.
22 15 3 960,00 Kč 4 791,60 Kč 59 400,00 Kč 71 874,00 Kč
2
Jízdní kolo
velikost
24´´
Barva:        červeno/modro/bílá
Potisk        trubka rámu od řídítek k pedálům z obou stran opatřena logem kraje, na trubce k
vidlici a na trubce sedla vzadu logo BESIP
Výbava:     jednorychlostní, blatníky, 2 oranžové odrazky v každém kole, 2 oranžové odrazky
na každém pedálu, 1 bílá odrazka vpředu, 1 červená odrazka vzadu, stavitelné sedlo s
rychloupínákem, rok výroby 2018/2019
Specifikace:
Velikost: 12,5", Rám: chrom/molibden 24", Přední vidlice: pevná, chrom/molibden, Hlavové
složení: 1-1/8", Převodník: 32 zubů 152 mm kliky, Kolečko vzadu: 18 zubů, Náboj přední:
Ocel 32 děr, Náboj zadní: Ocel 32 děr, jedno rychlostní pastorek, Brzdy: dvě nezávislé, V,
Brzdové páky: plast / dural, Ráfky: Dural 32 děr, Paprsky: Ocel, Pláště: 24“ x 1. 75“, Pedály:
Plast, Řidítka: Ocel 20 mm 580 mm, Gripy: Pryž, Představec: Dural, Sedlovka: Dural (25.4),
Objímka: (28.6), Sedlo: dětské, Počet rychlostí: 1, Blatníky přední/zadní: 24"-26" (barva:
černá, vzpěry) - sada, Stojan: stavitelný 24"-29" (barva: stříbrná), Volnoběžka: s možností
demontáže, včetně montáže a dopravy do míst plnění.
65 53 3 810,00 Kč 4 610,10 Kč 201 930,00 Kč 244 335,30 Kč
3
Jízdní kolo
velikost
20´´
Barva:        červeno/modro/bílá
Potisk        trubka rámu od řídítek k pedálům z obou stran opatřena logem kraje, na trubce k
vidlici a na trubce sedla vzadu logo BESIP
Výbava:    jednorychlostní, blatníky, 2 oranžové odrazky v každém kole, 2 oranžové odrazky
na každém pedálu, 1 bílá odrazka vpředu, 1 červená odrazka vzadu, stavitelné sedlo s
rychloupínákem, rok výroby 2018/2019
Specifikace:
Velikost: 10", Rám: chrom/molibden 20", Přední vidlice: pevná, chrom/molibden, Hlavové
složení: 1", Převodník: 36 zubů 127 mm kliky, Kolečko vzadu: 18 zubů, Náboj přední: Ocel
32 děr, Náboj zadní: Ocel 32 děr, jedno rychlostní pastorek, Brzdy: dvě nezávislé, V,
Brzdové páky: plast / dural, Ráfky: Dural 32 děr, Paprsky: Ocel, Pláště: 20“ x 1.50“, Pedály:
Plast, Řidítka: Ocel 20 mm 540 mm,Gripy: Pryž, Představec: Dural, Sedlovka: Dural (25.4),
Objímka: (28.6), Sedlo: dětské, Počet rychlostí: 1, Blatníky přední/zadní: 20"-24" (barva:
černá, vzpěry) - sada, Stojan: stavitelný 20"-24" (barva: stříbrná), Volnoběžka: s možností
demontáže, včetně montáže a dopravy do míst plnění.
55 40 3 790,00 Kč 4 585,90 Kč 151 600,00 Kč 183 436,00 Kč
Součet: 142 108 11 560,00 Kč 13 987,60 Kč 412 930,00 Kč 499 645,30 Kč
Upřesnění zadavatele: 1) Je li uveden materiál kov/plast jedná se o kombinaci těchto materálů na výrobku.
Příloha  - Kalkulace nabídkové ceny
ke kupní smlouvě s názvem „Obnova vozového parku sloužícího k dopravní výchově dětí na dětských dopravních hřištích v Královéhradeckém kraji“ (evidenční číslo
CSPSD/24/2019)
2) Jsou li barvy odděleny lomítkem (/) jedná se o kombinaci barev na výrobku.
Stránka 1 z 1